[image: Раздолье_ЧБ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18 октября 2024  года                                                                                   № 10

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 18.09.2024 № 06 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», а также областным законом от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов от 18.09.2024 № 06 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту»
1.1. п. 5.5, 5.6 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, читать в новой редакции:
«5.5. По итогам конкурса конкурсная комиссия принимает решение о признании одного или нескольких претендентов выигравшим (выигравшими) конкурс и получившим (получившими) статус кандидата (кандидатов) на замещение должности главы администрации.
5.6. При отсутствии заявлений претендентов на участие в конкурсе или подаче всеми претендентами заявлений о снятии своих кандидатур конкурсной комиссией может быть принято решение о признании конкурса несостоявшимся.
Факт неявки претендента без уважительной причины на заседание конкурсной комиссии приравнивается к факту подачи им заявления о снятии своей кандидатуры.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная звезда» и разместить его на официальном сайте Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области раздольевское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Раздольевского
сельского поселения                                                                                            Долгов А.В.

[bookmark: _GoBack]

Исп. Е.А. Михайлова 66-725
Разослано: дело-2, прокуратура -1, редакция-1.
image1.jpeg